
 
 

Uchwała nr 251/2016-2020 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego  

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie: poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora  

ks. dr. hab. Markowi LISOWI 

 
Na podstawie art. 179 ust. 1 oraz ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., 
poz.1669 ze zm.) w związku z art. 27 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. – 
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1789) Senat Uniwersytetu Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Opolskiego popiera wniosek o nadanie tytułu profesora 
w dyscyplinie nauki teologiczne ks. dr. hab. Markowi LISOWI. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 
 

Przewodniczący Senatu  
Uniwersytetu Opolskiego 

 
 
 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 
 

 


